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Hovedavtalemøte 18.06.2024 

27/25 Informasjon fra Elin 

IF har hatt 1 tertialmøte med skattedirektøren. IF i har god kontroll på økonomien og 

balanse i produksjon og utvikling. Eiendomsområdet er rapportert rødt og her jobbes det 

langsiktig med tiltak. På Data styring og forvaltning ble det diskutert rundt vår rolle på 

dette med datakvalitet. Her skal det jobbes videre med Virksomhetsstyring om hvordan 

dette skal rapporteres i etaten. If sitt ansvar for analyseplattformen var også et tema på 

møte. Det jobbes også mye nå med hva eierskapet på analyseplattformen innebærer.  

Det skjer mye aktivitet på ID området, fritidsbolig og eierskap for tiden. 

Sakene produktorientering og dataanalyseplattformen skal opp i ELM denne uken. 

28/24   Tertialrapportering 1 tertial v/ Maren  

Maren informerte fra 1 tertial. SkL stilte spørsmål om hvorfor det er rapportert rødt på 

eiendomsområdet når det i møtet 30.04 på spørsmål fra SkL om restanse situasjonen på 

Eiendom og hvordan situasjon etter avgang midlertidige stillinger ble orientert om at 

Innhenting i mål med de prioriterte oppgavene og at det var kommet mindre oppgaver 

fra skattemeldingen i år. 

Elisabeth Fisher svarte ut at tilbakemeldingen SkL fikk på møtet 30.04 ikke ivaretok 

helheten på Eiendomsområdet. 

Det jobbes nå videre med rapporteringen på datakvalitet på produktene. SKL lurte på hva 

som mentes med rød rapportering på datakvalitet på folkeregisteret. HR skulle sjekke 

med Roar Sellevoll. 

29/24  Drøfting av bemanning 

Kari innledet drøftingssaken med at vi vil forsøke å effektivisere bemanningsprosessen. 
Arbeidsgiver vil komme med et forslag og SKL spilte inn at her ville gjerne de tillitsvalgte være 
med på diskusjonen.  

  
Arbeidsgiver har utsatt beslutningen om bemanningsbehov som ble diskutert i ILM i 
begynnelsen av juni, men foreslo at midler som har kommet til 3 stillinger på 
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dataanalyseplattformen 5 stillinger som har blitt tildelt fritidsbolig skulle iverksettes.  De 
tillitsvalgte savnet at forslaget ikke inneholdt stillingsbetegnelse og hvor stillingene skulle 
plasseres. Arbeidsgiver svarte ut at dette er faste stillinger som kan handle om muligheter for 
utvikling av interne ansatte og man jobber med detaljeringen nå 
Drøftingen resulterte i: 

• Rekruttere 3 stillinger knyttet til at informasjonsforvaltning overtar det 
forretningsmessige eierskapet til data- og analyseplattformen  

• Rekruttere 5 stillinger knyttet til at informasjonsforvaltning får 5 årsverk gjennom 
prosjekt fritidsbolig (besluttet i PFS 6. juni at prosjekt fritidsbolig har fått 5 åv for 2024 
og 2025) 

• Avvente ytterligere rekruttering til høsten når Torstein er tilbake 
  
30/24 Økonomirapportering 
Økonomirapportering pr 30.04 ble gjennomgått. 

31/24   Avdeling Deling 

Karine informerte om dataprisen og status på data og analyseplattformen. 

Utviklingsteam i programmet er allerede er overført til IT. 

Det ble spurt om helheten i etaten dekkes og Karine svarte at vi har ansvar for 

grunnmuren, men ikke innholdet i produktene. 

Veien videre her er at ELM og VSA ønsker en mer tydelighet og ansvarsfordeling og 

saken skal opp i ELM denne uken. 

32/24   Status kompetansearbeid på IF 

Ingvild informerte om status på kompetansearbeidet og vi kommer tilbake til videre 
arbeid til høsten. 

Eventuelt 

• SKL etterlyste sykefraværsrapport og Kari legger den ut i chatten. 
• SKL ønsket å drøfte beslutningen i ILM 29 mai om endelig plasseringen av 

oppgaven forskeruttrekk til folkeregisteret. Saken drøftes på HA møte i august. 
• NTL skatt etterlyste status på utlysninger og rekrutteringer i Hammerfest. Kari 

undersøker og gir tilbakemelding. 
• NTL skatt opplyste at det var misnøye med forslaget til innplassering av 

folkeregistergruppene i Skattekvartalet. LAR er riktig arena og NTL skatt kontakter 
sine medlemmer om status og Line Eikhaugen kontakter verneombudet som er 
representert i LAR. 

• NTL skatt ville ha oversikt over turnover i etaten i 2023. Arbeidsgiver legger 
oversikten ut i chatten. 

• SKL spurte om det var foretatt evaluering av innplassering i IF grupper i 5 etg. 
Arbeidsgiver svarte at det ikke er gjennomført evaluering av flytting fra 4 etg til 5 
etg. Når det gjelder formsundersøkelsen på flytting av kontorplasser i 4 etg. Tas 
dette opp i HA møte i august. 
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